ff. 83v-86, *In sancto Nicholao*, incipit, "Surrexit Moyses et defensis puellis adaquavit oves earum. Exo. 2. Si ad mentem revocatur ystoria libri Exodi verbum propositum est dictum in commendationem Moysi, qui defensis puellis etc. sed secundum intentionem nostri propositi eleganter assumitur ad commendationem beati Nicholai qui liberavit tres puellas quos pater intendebat tradere lupanarii... (explicit illegible)";

cf. Schneyer 5:560, no. 49; celebrated 6 December. Sermon also found in Angers 248, f. 6.

ff. 86-90v, *In sancto Thoma apostolo*, incipit, "Obsecro Domine ut vir Dei quem misisti veniat iterum et doceat nos. Iudit. 13. Tace et docebo te sapientiam (Job 33:33). In hoc verbo declaratur, qualis debeat esse auditoris status ... ad effundendum balsamum";

Schneyer 5:561, no. 50; celebrated 21 December.

ff. 90v-95, *De Spiritu Sancto*, incipit, "Qualis est dilectus tuus ex dilecto o pulcherrima mulierum. Cant. 9. Quales sumus verbo per absentes per epistolas, tales sumus et praesentes in facto (2. Cor. 10:11). Invidencie mordax malignitas praedicatores egregios ab exordio nascentis ecclesiae latrare non destitit ... si dilectionem habueritis ad invicem";

Schneyer 5:561, no. 51 (Pentecost).

ff. 95-97v, *De ascensione Domini*, incipit, "Quo abiit dilectus tuus, o pulcherrima mulierum? Quo declinavit dilectus tuus? et quaeremus eum tecum. Cant. 9. Purus sermo pulcherrimus firmabitur ab eo (Prov. 15:26). Omnis res per suam causam cognoscitur. Quattuor autem sunt causarum genera ... quia parare vobis locum";

Schneyer 5:561, no. 52 (Ascension).

ff. 99-104v, *De sancto Petro apostolo*, incipit, "Ecce relinquimus omnia et secuti sumus te. Quid ero erit nobis. Mt. 19. Petrus tangitur stipendiaries summi regis, confertur cum eodem de quantitate mercedis ... suam coronam perdidit et alius accepit";

Schneyer 5:561, no. 53.

ff. 104v-106, *In sancta Elizabeth*, incipit, "Quasi luna plena in diebus suis lucet. Eccl. 50. Quoniam secundum Dionysium in angelica hierarchia in tria dividitur secundum se omnes humani intellectus in substantiam, virtutem et operationem ... non extinguere in nocte lucema eius";

Schneyer 5:557, no. 7 (no title).

ff. 106-107v, *In sancto Matthia apostolo*, incipit, "Quis est electus quem praeponam ei. Jer. 49. Aurum eligite (Prov. 8:10). Duplex thesaurus proponitur nobis in verbis istis scilicet spiritualis et materialis. Spiritualis proponitur prout est amplexandus ... Jaab electissime, quem elegi";

Schneyer 5:557, no. 8; celebrated 24 February.

ff. 107v-111v, *De sancto Paulo*, incipit, "Vivo ego iam non ego vivit vero in me Christus (Gal. 2:20). *Ego sum via, veritas et vita* (Joh. 14:6) - Sicut dicit beatus Augustinus in libro de civitate Dei: Platonis? Sententia fuit, quod Deus esset omnibus causa essendi ...";

Schneyer 5:557 (no title), no. 2; celebrated 25 January.

ff. 111v-114v, *In sancto Michaele*, incipit, "Omnes angeli stabant in circuitu throni et ceciderunt in conspectu throni in facies suas (Apoc. 7:11). Vide et accipe librum de manu angeli (Apoc. 10:10). Verbum secundo propositum fuit dictum Johanni evangelistae, in quo declaratur sapientia ... custodiam angelorum deputatum";

Schneyer 5:558, no. 20; celebrated 6 September (and on other dates).

ff. 114v-118v, *In sancto Francisco*, "Quartus angelus tuba cecinit" (Apoc. 8:12) [incipit illegible due to damp stains];

Celebrated October 4.

ff. 118v-122v, *In sancto Luca*, incipit, "Salutat vos Luccas (sic) medicus karissimus. Act. 13. Viri fratres, vobis verbum salutis huius missum est (Act. 13:26). Apostolus Paulus multum nos laetificat in verbis propositis, quod scilicet verbum salutis, ubi commendat amicitiam divini sermonis tam ex parte auditoris ... verba sua sunt languentis animae medicina";

Schneyer 5:558, no. 22; celebrated 18 October.

ff. 122v-126v, *In mortuis*, incipit, "Non ingreditur sanctuarium donec impleantur dies purificationis eius. Levit. 12. Imple saccos eorum frumento (Gen. 44:1). Litteralis intellectus verbi secundo propositi sumpto ex Gen. 44 est, quod Joseph praecepit dispensatori suo ... Venite benedicti";

Schneyer 5:558, no. 23 (*in commemoratione omnium fidelium defunctorum*); All Souls, celebrated 2 November.

ff. 126v-132, *In festo omnium sanctorum*, incipit, "In ipso vivimus movemur et sumus (Act. 17-28). Vives gladio et fratri tuo servies. Gen. 27. Verbum istud secundo propositum est Isaac patriarche Esau filium suum alloquentis, quem subjugaverat Jacob fratri suo ... clericum ex paupere divitem factum";

Schneyer 5:558, no. 24 (*in omnibus sanctis* and with a different theme, "Vives in gladio [Gen. 27:40]"); All Saints, celebrated 1 November.

ff. 132-134v, *In sancta Catharina*, incipit, "Generositatem illius glorificat, contubernium habens Dei sed et omnium Dominus dilexit illam Sap. 8. Stirpe regia in purpura educata beata Catharina, sed domini [nostri ihesu christi] consortio generosior facta. In huius verbi serie triformiter commendatur. Commendatur namque nitore virginalis pudicitiae ... septem vitia capitalia";

Schneyer 5:558-9, no. 25; celebrated 25 November.

ff. 134v-138, *In sancto Andrea*, incipit, "Modicum habuisti antequam venire ad te et nunc dives effectus es. Ge. 30. Qui sicut veniat and qui vult, accipiat aquam vite ... ita de ipso auxilio explicere poterit";

Celebrated 30 November.

ff. 138-144v, *In natali Domini*, incipit, "Candor est lucis aeternae et speculum sine macula Dei maiestatis et imago bonitatis illius. Sap. 8. *Nubes spargunt lumen suum quocumque eas voluntas gubernantis duxerit* (Job 37:11). In hoc secundo verbo declarantur tria, quae habent in omni praedicatione concurrere, scilicet qualis debeat esse praedicatoris persona ... videre solem scil. justitiae natum";

Schneyer 5:559, no. 26; Christmas.

ff. 144v-150v, *In circumcissione Domini*, incipit, "Vocabitur tibi novum (sic) novum, quod os Domini nominabit. Ys. 62. Afferte mihi vas novum, et mittite in illud sal (2 Kng. 2:20). Omnes praedicationes qui a mundi primordio facte sunt...";

Celebrated 1 January.

ff. 150v-150v, *De Martino*, incipit, "Amplificatus est Elias in mirabilibus suis. Eccl. 17. De Elia tria notantur ai litteram et de beato Dominico tria ...";

Schneyer 5:558; celebrated November 11.

ff. 150v-152v, *In purificatio[ne] Virginis*, incipit, "Columba venit ad Noe portans ramum olivae virentibus foliis (Gen. 8:11). Ego ero in ore tuo doceboque te quid loquaris. Ex. 4. In verbo secundo proposito predicatorem Moysen et in eo quemlibet alium praedikatorem Dominus confortat, ne excuset se de verbo sacri eloquii ... simplices sicut columbae";

Celebrated 2 February.

ff. 152v-154, *De sancto Blasio*, incipit, "Vir sapiens si cum stulto contenderit sive irascatur sive rideat non inveniet requiem (Prov. 29:9). *Quasi ad vos clamito* (Prov. 8:4). Tria sunt in verbis propositis declarata a Salomone, quae requiruntur in quolibet auditore et doctore ... Melior ergo est sapiens quam fortis";

Schneyer 5:559, no. 31; celebrated 3 February.

ff. 154-155v, *De sancta Agatha*, incipit, "Misit ancillas suas ut vocarent ad arcem et ad moenia civitatis (Prov. 9:3). Cunctorum Dominus et auctor omnis creaturae sicut in caelo habet sanctos angelos sive substantias separatas ... patriae liberatorem procuravit. Rogemus ergo ..";

Schneyer 5:559, no. 32; celebrated 5 February.

ff. 155v-157v, *In Domine (sic) circumcissione*, incipit, "Cuius vestrum bos aut asinus in voveam cadet dominus extrahet illum die sabbati. Luc. 14. Semen cecidit in terram bonam (Luc. 8:8) — Sub metaphora seminis et telluris et fructus tria declarantur, quae debent occurrere in sermone scilicet divini sermonis proprietates, idonei auditoris qualitas, fructus convenientis utilitas ... per opprobrium malarum mentium";